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Dræn kontrol SE NO DK! 
Sverige! 
Varje sommar när värmepumpen körs på AC (kylning) 
kommer det att finnas oändliga problem med vatten från inomhusenheten 
90% av dessa fel beror på monteringsfel! 
Felet orsakas av att dräneringsslangen är felaktigt monterad. 
Avloppsslangen måste alltid vara längst ner. 
Det finns ingen pump som måste pumpa vattnet från utomhusenheten ut genom 
dräneringsslangen 
Avloppsvattnet måste kunna flöda fritt och kan inte strömma uppåt. 
Om dräneringsslangen inte är högst upp kommer det att vara tillräckligt för att få problem med att 
vatten löper ner från väggen från inomhusenheten. 
Test evn.t. med en vattenflaska om avloppet fungerar (se bilden nedan) 

 
Norge! 
Hver sommer når varmepumpen kjører på AC (kjøling) 
Det kan være noen problemer med vannet fra innendørsenheten 
90% av disse feilene skyldes monteringsfeil! 
Feilen skyldes at dreneringsslangen er feilmontert, Avløpsslangen må alltid være nederst. 
Det er ikke en pumpe som må pumpe vannet fra innendørsenheten ut gjennom 
dreneringsslangen. 
Dreneringsvannet må kunne løpe fritt og kan ikke løpe opp. Hvis dreneringsslangen ikke er øverst, 
vil det være nok å få problemer med vann som løper nedover veggen fra innendørsenheten (se 
bildet nedenfor) 

 
Danmark! 
Hver sommer når varmepumpen skal kører på AC (køling) 
kan der forkomme problemer med vand fra indedelen 
90% af disse fejl skyldes monteringsfejl! 
Fejlen skyldes at drænslangen er monteret forkert, drænslangen skal altid ligge nederest. 
Der sidder ikke en pumpe som skal pumpe vandet fra udedelen ud gennem drænslangen 
drænvandet skal kunne løbe frit og kan ikke løbe opad. Hvis drænslange ikke ligger øverst vil det 
være nok til at man får problemer med vand løber ned af væggen fra indedelen. 
Test evn.t. med en vandflaske om drænet virker (se billedet nedenfor) 
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Sverige! 
Kontrollera om det kommer vatten ur dräneringsslangen utvändigt.  
Först och främst måste du kontrollera om det finns fri passage i dräneringsslangen. 
Under hösten och vintern kan damm, insekter eller andra saker ha kommit in i dräneringsslangen 
och det måste ut! 
Detta kan göras genom att blåsa med munnen i dräneringsslangen utvändigt! 
Testa sedan med vattenflaska. 
 

Norge! 
Først av alt må du sjekke om det er fri passasje i dreneringsslangen. 
På høsten og vinteren kan støv, insekter eller andre ting ha kommet inn i dreneringsslangen og det 
må ut! 
Du kan gjøre det ved å puste med munnen i dreneringsrøret utenfor. 
Sjekk om vann kommer ut av dreneringsslangen utenfor - prøv deretter med vannflaske. 
 

Danmark! 
Allerførst skal man undersøge om der er fri passage i drænslangen. 
i løbet af efteråret og vinter kan støv, insekter eller andet kommet ind i drænslangen og det skal 
ud! 
Det kan man gøre ved at puste med munden i drænslangen udenfor, kontrollér om der kommer 
vand ud af drænslangen udenfor! 
Derefter test med vandflaske. 
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